КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

      от 01 сентября 2021 года № 163
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов)
  утвержденный постановлением администрации МО «Кужмарское сельское поселение» от 25 сентября 2013 года № 94
Руководствуясь Федеральным законом от 05 мая 2021 г. № 19-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», руководствуясь п.5.1. Положения о Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кужмарская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги   по выдаче документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) утвержденный постановлением администрации МО «Кужмарское сельское поселение» от 25 сентября 2013 года № 94(далее – Регламент) следующие изменения:
1) по тексту слова «домовая книга»  исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	                 В.Н.Васильев